
Fecha 18/07/2023

Entidad u Organización de la Entidad : MINISTERIO DE LA MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES
Nro de Identificación : 001

1 14/07/2023 569 104 DM 112263860002 REFRIGERADOR DOMESTICO ELECTRICO 26.32.91 2,500.00 UNIDAD 1 2,500.00
2 14/07/2023 570 136 DPPDM 250500010001 SERVICIOS DE PINTORES ARTISTICOS 23.27.11.99 3,000.00 SERVICIO 1 3,000.00
3 17/07/2023 571 132 DATPS 858500010482 BANDEROLA DE LINO PLASTIFICADO 8.80 m X 2.20 m 23.199.13 1,500.00 UNIDAD 2 3,000.00
4 17/07/2023 572 110 OGA-OAS 070400010120 BALDOSA DE POLICARBONATO PODOTÁCTIL 30 cm X 30 cm 23.111.11 80.00 UNIDAD 56 4,480.00
5 17/07/2023 573 115 OGRH 746406260020 ARMARIO ARCHIVADOR DE MELAMINA 26.32.12 12,200.00 UNIDAD 1 12,200.00
6 17/07/2023 573 115 OGRH 746437450011 ESCRITORIO DE MELAMINA 23.32.12 1,700.00 UNIDAD 1 1,700.00
7 18/07/2023 574 91 DPAM 601000010008 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 23.24.71 800.00 SERVICIO 1 800.00
8 18/07/2023 574 91 DPAM 607500070361 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS 23.24.51 4,000.00 SERVICIO 2 8,000.00
9 18/07/2023 574 96 DPAM 071100435238 SERVICIO DE CONSOLIDACIÓN DE DOCUMENTOS REMITIDOS PARA SU NOTIFICACION 23.29.11 15,000.00 SERVICIO 1 15,000.00

10 18/07/2023 574 96 DPAM 071100430005 SERVICIO DE NOTIFICACION DE DOCUMENTOS EN ÁMBITO LOCAL Y NACIONAL 23.29.11 15,000.00 SERVICIO 1 15,000.00
11 18/07/2023 574 91 DPAM 607500070149 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL 23.24.51 4,000.00 SERVICIO 2 8,000.00
12 18/07/2023 575 87 DPNNA 715000110007 ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (200 HOJAS) 23.15.12 240.34 UNIDAD 1 240.34
13 18/07/2023 575 87 DPNNA 710300060055 GOMA EN BARRA X 25 g APROX. 23.15.12 1.73 UNIDAD 25 43.25
14 18/07/2023 575 89 DGA 716000060438 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR VERDE 23.15.12 3.17 UNIDAD 55 174.35
15 18/07/2023 575 91 DPAM 717200050225 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3. 23.15.12 50.34 EMP X 500 30 1,510.16
16 18/07/2023 575 98 OGPP 710300010053 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd 23.15.12 2.80 UNIDAD 12 33.60
17 18/07/2023 575 98 OGPP 710300060055 GOMA EN BARRA X 25 g APROX. 23.15.12 1.73 UNIDAD 12 20.76
18 18/07/2023 575 98 OGPP 710300120113 NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (7.6 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS 23.15.12 1.27 UNIDAD 35 44.45
19 18/07/2023 575 98 OGPP 710300120111 NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS 23.15.12 1.17 UNIDAD 30 35.10
20 18/07/2023 575 100 OIN 710300060084 GOMA EN BARRA X 21 g APROX. 23.15.12 3.03 UNIDAD 6 18.18
21 18/07/2023 575 102 OMI 716000010228 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO 23.15.12 5.52 UNIDAD 24 132.48
22 18/07/2023 575 102 OMI 716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR  AZUL 23.15.12 0.85 UNIDAD 24 20.40
23 18/07/2023 575 102 OMI 710300120156 NOTA AUTOADHESIVA 1/2 in X 2 in (1.27 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS 23.15.12 1.75 UNIDAD 10 17.50
24 18/07/2023 575 102 OMI 710300120111 NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS 23.15.12 1.17 UNIDAD 20 23.40
25 18/07/2023 575 102 OMI 716000060521 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR AZUL 23.15.12 2.89 UNIDAD 2 5.78
26 18/07/2023 575 103 OCIN 710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO 23.15.12 7.03 UNIDAD 6 42.18
27 18/07/2023 575 103 OCIN 710600010015 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO 23.15.12 8.78 UNIDAD 6 52.68
28 18/07/2023 575 103 OCIN 710300130037 BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR NARANJA 23.15.12 4.80 UNIDAD 6 28.80
29 18/07/2023 575 103 OCIN 710300130033 BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR ROJO 23.15.12 3.52 UNIDAD 12 42.24
30 18/07/2023 575 103 OCIN 710300130035 BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR VERDE 23.15.12 3.67 UNIDAD 4 14.68
31 18/07/2023 575 103 OCIN 716000010001 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR  NEGRO 23.15.12 4.91 UNIDAD 25 122.75
32 18/07/2023 575 103 OCIN 716000010187 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO 23.15.12 0.85 UNIDAD 20 17.00
33 18/07/2023 575 103 OCIN 711100010036 BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE 23.15.12 0.70 UNIDAD 30 21.00
34 18/07/2023 575 103 OCIN 711100030005 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO 23.15.12 1.65 UNIDAD 16 26.40
35 18/07/2023 575 103 OCIN 715000110007 ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (200 HOJAS) 23.15.12 240.34 UNIDAD 1 240.34
36 18/07/2023 575 103 OCIN 710600040024 FOLDER MANILA TAMAÑO  A4 23.15.12 7.88 EMP X 25 3 23.64
37 18/07/2023 575 103 OCIN 710300060055 GOMA EN BARRA X 25 g APROX. 23.15.12 1.73 UNIDAD 24 41.52
38 18/07/2023 575 103 OCIN 443600120040 MICA PARA ANILLAR TAMAÑO A4 23.15.12 0.37 UNIDAD 100 37.00
39 18/07/2023 575 103 OCIN 710600100234 SOBRE MANILA TAMAÑO  A4 23.15.12 14.08 EMP X 50 6 84.48
40 18/07/2023 575 104 DM 716000010022 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR  AZUL 23.15.12 3.76 UNIDAD 36 135.36
41 18/07/2023 575 104 DM 716000010001 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR  NEGRO 23.15.12 4.91 UNIDAD 36 176.76
42 18/07/2023 575 104 DM 710600130363 CAJA ARCHIVADORA DE CARTON CORRUGADO 30 cm X 35 cm X 40 cm APROX. 23.15.12 27.05 UNIDAD 3 81.15
43 18/07/2023 575 104 DM 717200030020 CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS 23.15.12 15.10 UNIDAD 37 558.70
44 18/07/2023 575 104 DM 710300060055 GOMA EN BARRA X 25 g APROX. 23.15.12 1.73 UNIDAD 12 20.76
45 18/07/2023 575 104 DM 718500080025 GRAPA 26/6 X 1000 23.15.12 0.94 CAJA 30 28.20
46 18/07/2023 575 104 DM 710300120113 NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (7.6 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS 23.15.12 1.27 UNIDAD 48 60.96
47 18/07/2023 575 104 DM 716000010242 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL 23.15.12 11.53 DOCENA 50 576.50
48 18/07/2023 575 104 DM 716000010187 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO 23.15.12 0.85 UNIDAD 30 25.50
49 18/07/2023 575 104 DM 710300060055 GOMA EN BARRA X 25 g APROX. 23.15.12 1.73 UNIDAD 12 20.76
50 18/07/2023 575 104 DM 710300120121 NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 100 HOJAS COLORES NEON X 5 23.15.12 2.45 UNIDAD 10 24.50
51 18/07/2023 575 105 SG 718500140013 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32  mm) 23.15.12 3.79 DOCENA 10 37.90
52 18/07/2023 575 105 SG 718500140010 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51  mm) 23.15.12 7.35 DOCENA 10 73.50
53 18/07/2023 575 105 SG 716000010248 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA EXTRA FINA COLOR AZUL 23.15.12 3.55 UNIDAD 60 213.00
54 18/07/2023 575 105 SG 711100010036 BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE 23.15.12 0.70 UNIDAD 20 14.00
55 18/07/2023 575 105 SG 737000010033 COLA SINTETICA X 250 g 23.15.12 3.96 UNIDAD 15 59.40
56 18/07/2023 575 105 SG 710300060055 GOMA EN BARRA X 25 g APROX. 23.15.12 1.73 UNIDAD 30 51.90
57 18/07/2023 575 106 DVMM 710600010076 ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO 23.15.12 7.03 UNIDAD 6 42.18
58 18/07/2023 575 106 DVMM 718500140013 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32  mm) 23.15.12 3.79 DOCENA 6 22.74
59 18/07/2023 575 106 DVMM 716000010187 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO 23.15.12 0.85 UNIDAD 12 10.20
60 18/07/2023 575 106 DVMM 716000010212 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR  AZUL 23.15.12 0.55 UNIDAD 24 13.20
61 18/07/2023 575 106 DVMM 716000010213 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR  NEGRO 23.15.12 0.50 UNIDAD 24 12.00
62 18/07/2023 575 106 DVMM 716000010214 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR  ROJO 23.15.12 2.48 UNIDAD 24 59.52
63 18/07/2023 575 106 DVMM 716000010273 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR VERDE 23.15.12 3.60 UNIDAD 12 43.20
64 18/07/2023 575 106 DVMM 710300160039 CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 72 yd 23.15.12 5.43 UNIDAD 6 32.58
65 18/07/2023 575 106 DVMM 503300250042 CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd 23.15.12 4.70 UNIDAD 10 47.00
66 18/07/2023 575 106 DVMM 717200030020 CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS 23.15.12 15.10 UNIDAD 10 151.00
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67 18/07/2023 575 106 DVMM 717200030023 CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS 23.15.12 25.50 UNIDAD 10 255.00
68 18/07/2023 575 106 DVMM 717200030027 CUADERNO ESPIRAL RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS 23.15.12 15.10 UNIDAD 10 151.00
69 18/07/2023 575 106 DVMM 710600050013 FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE 23.15.12 4.46 UNIDAD 12 53.52
70 18/07/2023 575 106 DVMM 443600120040 MICA PARA ANILLAR TAMAÑO A4 23.15.12 0.37 UNIDAD 100 37.00
71 18/07/2023 575 106 DVMM 715000440001 MOTA PARA PIZARRA ACRILICA 23.15.12 3.43 UNIDAD 6 20.58
72 18/07/2023 575 106 DVMM 710300120156 NOTA AUTOADHESIVA 1/2 in X 2 in (1.27 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS 23.15.12 1.75 UNIDAD 10 17.50
73 18/07/2023 575 106 DVMM 710300120113 NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (7.6 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS 23.15.12 1.27 UNIDAD 10 12.70
74 18/07/2023 575 106 DVMM 710300120161 NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS 23.15.12 2.54 UNIDAD 10 25.40
75 18/07/2023 575 106 DVMM 710300120198 NOTA AUTOADHESIVA 3.8 cm X 5.10 cm  APROX. X 1200 HOJAS 23.15.12 12.28 UNIDAD 10 122.80
76 18/07/2023 575 106 DVMM 710600070003 PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 23.15.12 9.38 UNIDAD 10 93.80
77 18/07/2023 575 106 DVMM 716000060521 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR AZUL 23.15.12 2.89 UNIDAD 10 28.90
78 18/07/2023 575 106 DVMM 716000060425 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO 23.15.12 2.69 UNIDAD 12 32.28
79 18/07/2023 575 106 DVMM 716000060374 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA 23.15.12 2.69 UNIDAD 12 32.28
80 18/07/2023 575 106 DVMM 716000060426 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL 23.15.12 4.30 UNIDAD 10 43.00
81 18/07/2023 575 106 DVMM 716000060428 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR ROJO 23.15.12 2.55 UNIDAD 10 25.50
82 18/07/2023 575 106 DVMM 716000060436 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL 23.15.12 3.52 UNIDAD 10 35.20
83 18/07/2023 575 106 DVMM 716000060435 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO 23.15.12 2.28 UNIDAD 10 22.80
84 18/07/2023 575 106 DVMM 716000060437 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO 23.15.12 3.02 UNIDAD 10 30.20
85 18/07/2023 575 106 DVMM 716000060438 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR VERDE 23.15.12 3.17 UNIDAD 100 317.00
86 18/07/2023 575 106 DVMM 716000060465 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE 23.15.12 1.78 UNIDAD 10 17.80
87 18/07/2023 575 106 DVMM 715000140010 PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO 23.15.12 3.94 UNIDAD 8 31.52
88 18/07/2023 575 106 DVMM 710600100236 SOBRE MANILA  TAMAÑO MEDIO OFICIO 23.15.12 10.62 EMP X 50 10 106.20
89 18/07/2023 575 106 DVMM 718500100014 SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50 23.15.12 6.57 UNIDAD 2 13.14
90 18/07/2023 575 106 DVMM 715000220021 TAJADOR DE MESA DE METAL 23.15.12 49.82 UNIDAD 3 149.46
91 18/07/2023 575 106 DVMM 716000090045 TAMPON PARA HUELLA DACTILAR 23.15.12 3.81 UNIDAD 2 7.62
92 18/07/2023 575 106 DVMM 710600010076 ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO 23.15.12 7.03 UNIDAD 12 84.36
93 18/07/2023 575 110 OGA 718500140005 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm) 23.15.12 1.43 UNIDAD 10 14.30
94 18/07/2023 575 110 OGA 716000050016 NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS 23.15.12 135.19 UNIDAD 2 270.38
95 18/07/2023 575 110 OGA 718500100017 SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL 23.15.12 6.57 EMP X 50 2 13.14
96 18/07/2023 575 110 OGA 710600130363 CAJA ARCHIVADORA DE CARTON CORRUGADO 30 cm X 35 cm X 40 cm APROX. 23.15.12 27.05 UNIDAD 85 2,299.25
97 18/07/2023 575 110 OGA 737000010033 COLA SINTETICA X 250 g 23.15.12 3.96 UNIDAD 53 209.88
98 18/07/2023 575 110 OGA 717200030020 CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS 23.15.12 15.10 UNIDAD 6 90.60
99 18/07/2023 575 110 OGA 710600050013 FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE 23.15.12 4.46 UNIDAD 12 53.52

100 18/07/2023 575 110 OGA 718500110025 LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1/4 lb 23.15.12 5.14 UNIDAD 10 51.40
101 18/07/2023 575 110 OGA 718500110032 LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb 23.15.12 18.01 UNIDAD 5 90.05
102 18/07/2023 575 110 OGA 717200030099 CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS 23.15.12 9.59 UNIDAD 15 143.85
103 18/07/2023 575 110 OGA 718500100017 SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL 23.15.12 6.57 EMP X 50 2 13.14
104 18/07/2023 575 110 OGA 710600010015 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO 23.15.12 8.78 UNIDAD 12 105.36
105 18/07/2023 575 110 OGA 715000300020 DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 72 yd 23.15.12 15.92 UNIDAD 2 31.84
106 18/07/2023 575 110 OGA 710600060044 FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m 23.15.12 7.99 UNIDAD 2 15.98
107 18/07/2023 575 110 OGA 710300060055 GOMA EN BARRA X 25 g APROX. 23.15.12 1.73 UNIDAD 4 6.92
108 18/07/2023 575 110 OGA 710600120002 MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4 23.15.12 0.52 UNIDAD 60 31.20
109 18/07/2023 575 110 OGA 715000120034 PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX. 23.15.12 331.52 UNIDAD 1 331.52
110 18/07/2023 575 110 OGA 716000060425 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO 23.15.12 2.69 UNIDAD 3 8.07
111 18/07/2023 575 110 OGA 715000230050 TIJERA DE METAL DE 5 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO 23.15.12 2.15 UNIDAD 1 2.15
112 18/07/2023 575 111 OTDAC 710300130034 BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AZUL 23.15.12 4.28 UNIDAD 36 154.08
113 18/07/2023 575 111 OTDAC 718500050032 CLIP DE METAL 33 mm X 100 23.15.12 1.12 UNIDAD 36 40.32
114 18/07/2023 575 111 OTDAC 717200030023 CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS 23.15.12 25.50 UNIDAD 18 459.00
115 18/07/2023 575 111 OTDAC 716000040045 LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR 23.15.12 0.46 UNIDAD 36 16.56
116 18/07/2023 575 111 OTDAC 718500110027 LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1 lb 23.15.12 15.15 UNIDAD 6 90.90
117 18/07/2023 575 111 OTDAC 710600100234 SOBRE MANILA TAMAÑO  A4 23.15.12 14.08 EMP X 50 4 56.32
118 18/07/2023 575 112 OTI 710600130363 CAJA ARCHIVADORA DE CARTON CORRUGADO 30 cm X 35 cm X 40 cm APROX. 23.15.12 27.05 UNIDAD 25 676.25
119 18/07/2023 575 112 OTI 503300250042 CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd 23.15.12 4.70 UNIDAD 18 84.60
120 18/07/2023 575 112 OTI 737000010033 COLA SINTETICA X 250 g 23.15.12 3.96 UNIDAD 3 11.88
121 18/07/2023 575 112 OTI 710600060044 FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m 23.15.12 7.99 UNIDAD 15 119.85
122 18/07/2023 575 112 OTI 443600120040 MICA PARA ANILLAR TAMAÑO A4 23.15.12 0.37 UNIDAD 50 18.50
123 18/07/2023 575 112 OTI 715000440001 MOTA PARA PIZARRA ACRILICA 23.15.12 3.43 UNIDAD 4 13.72
124 18/07/2023 575 112 OTI 716000060425 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO 23.15.12 2.69 UNIDAD 17 45.73
125 18/07/2023 575 112 OTI 716000060421 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL 23.15.12 2.58 UNIDAD 12 30.96
126 18/07/2023 575 112 OTI 716000060423 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO 23.15.12 2.64 UNIDAD 12 31.68
127 18/07/2023 575 112 OTI 716000060405 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO 23.15.12 2.10 UNIDAD 12 25.20
128 18/07/2023 575 112 OTI 716000060424 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE 23.15.12 1.89 UNIDAD 12 22.68
129 18/07/2023 575 112 OTI 716000060443 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO 23.15.12 1.84 UNIDAD 48 88.32
130 18/07/2023 575 113 OGMEPGD 716000050009 NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS 23.15.12 148.76 UNIDAD 1 148.76
131 18/07/2023 575 114 OGAJ 716000010022 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR  AZUL 23.15.12 3.76 UNIDAD 60 225.60
132 18/07/2023 575 114 OGAJ 716000010001 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR  NEGRO 23.15.12 4.91 UNIDAD 30 147.30
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133 18/07/2023 575 114 OGAJ 716000010002 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR  ROJO 23.15.12 3.85 UNIDAD 30 115.50
134 18/07/2023 575 114 OGAJ 718500080025 GRAPA 26/6 X 1000 23.15.12 0.94 CAJA 10 9.40
135 18/07/2023 575 114 OGAJ 718500100017 SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL 23.15.12 6.57 EMP X 50 6 39.42
136 18/07/2023 575 117 OCI 716000010228 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO 23.15.12 5.52 UNIDAD 75 414.00
137 18/07/2023 575 117 OCI 716000010232 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR ROJO 23.15.12 5.32 UNIDAD 75 399.00
138 18/07/2023 575 117 OCI 710600130363 CAJA ARCHIVADORA DE CARTON CORRUGADO 30 cm X 35 cm X 40 cm APROX. 23.15.12 27.05 UNIDAD 20 541.00
139 18/07/2023 575 117 OCI 710300060055 GOMA EN BARRA X 25 g APROX. 23.15.12 1.73 UNIDAD 40 69.20
140 18/07/2023 575 130 DDCP 710300060055 GOMA EN BARRA X 25 g APROX. 23.15.12 1.73 UNIDAD 25 43.25
141 18/07/2023 575 131 DV 710600010015 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO 23.15.12 8.78 UNIDAD 3 26.34
142 18/07/2023 575 131 DV 716000060425 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO 23.15.12 2.69 UNIDAD 3 8.07
143 18/07/2023 575 133 DGIGND 710300130036 BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AMARILLO 23.15.12 3.62 UNIDAD 10 36.20
144 18/07/2023 575 133 DGIGND 710300130034 BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AZUL 23.15.12 4.28 UNIDAD 10 42.80
145 18/07/2023 575 133 DGIGND 710300130037 BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR NARANJA 23.15.12 4.80 UNIDAD 10 48.00
146 18/07/2023 575 133 DGIGND 710300130033 BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR ROJO 23.15.12 3.52 UNIDAD 10 35.20
147 18/07/2023 575 133 DGIGND 710300130035 BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR VERDE 23.15.12 3.67 UNIDAD 10 36.70
148 18/07/2023 575 133 DGIGND 718500140013 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32  mm) 23.15.12 3.79 DOCENA 3 11.37
149 18/07/2023 575 133 DGIGND 716000010212 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR  AZUL 23.15.12 0.55 UNIDAD 100 55.00
150 18/07/2023 575 133 DGIGND 716000010214 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR  ROJO 23.15.12 2.48 UNIDAD 50 124.00
151 18/07/2023 575 133 DGIGND 711100010039 BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO 23.15.12 0.55 UNIDAD 20 11.00
152 18/07/2023 575 133 DGIGND 710300010053 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd 23.15.12 2.80 UNIDAD 10 28.00
153 18/07/2023 575 133 DGIGND 503300250039 CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd 23.15.12 3.29 UNIDAD 20 65.80
154 18/07/2023 575 133 DGIGND 717200030020 CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS 23.15.12 15.10 UNIDAD 10 151.00
155 18/07/2023 575 133 DGIGND 715000320008 CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO 23.15.12 25.72 UNIDAD 10 257.20
156 18/07/2023 575 133 DGIGND 715000300020 DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 72 yd 23.15.12 15.92 UNIDAD 2 31.84
157 18/07/2023 575 133 DGIGND 710600050013 FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE 23.15.12 4.46 UNIDAD 20 89.20
158 18/07/2023 575 133 DGIGND 710600060044 FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m 23.15.12 7.99 UNIDAD 5 39.95
159 18/07/2023 575 133 DGIGND 710300060055 GOMA EN BARRA X 25 g APROX. 23.15.12 1.73 UNIDAD 20 34.60
160 18/07/2023 575 133 DGIGND 715000440001 MOTA PARA PIZARRA ACRILICA 23.15.12 3.43 UNIDAD 2 6.86
161 18/07/2023 575 133 DGIGND 710300120156 NOTA AUTOADHESIVA 1/2 in X 2 in (1.27 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS 23.15.12 1.75 UNIDAD 10 17.50
162 18/07/2023 575 133 DGIGND 710300120113 NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (7.6 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS 23.15.12 1.27 UNIDAD 10 12.70
163 18/07/2023 575 133 DGIGND 710300120111 NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS 23.15.12 1.17 UNIDAD 10 11.70
164 18/07/2023 575 133 DGIGND 710300120198 NOTA AUTOADHESIVA 3.8 cm X 5.10 cm  APROX. X 1200 HOJAS 23.15.12 12.28 UNIDAD 10 122.80
165 18/07/2023 575 133 DGIGND 716000060436 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL 23.15.12 3.52 UNIDAD 5 17.60
166 18/07/2023 575 133 DGIGND 716000060435 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO 23.15.12 2.28 UNIDAD 5 11.40
167 18/07/2023 575 133 DGIGND 716000060437 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO 23.15.12 3.02 UNIDAD 5 15.10
168 18/07/2023 575 133 DGIGND 716000060438 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR VERDE 23.15.12 3.17 UNIDAD 5 15.85
169 18/07/2023 575 144 DP 710300060055 GOMA EN BARRA X 25 g APROX. 23.15.12 1.73 UNIDAD 12 20.76
170 18/07/2023 575 144 DP 718500080025 GRAPA 26/6 X 1000 23.15.12 0.94 CAJA 3 2.82
171 18/07/2023 575 144 DP 716000060405 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO 23.15.12 2.10 UNIDAD 4 8.40
172 18/07/2023 575 144 DP 715000220021 TAJADOR DE MESA DE METAL 23.15.12 49.82 UNIDAD 2 99.64
173 18/07/2023 576 110 OGA-OAS 526000130187 SERVICIO DE INSTALACIÓN DE ROTULADOS EN VINIL 23.24.21 2,997.20 SERVICIO 1 2,997.20
174 18/07/2023 576 110 OGA-OAS 526000130239 SERVICIO DE INSTALACIÓN DE LETRAS DE ACERO 23.24.21 15,930.00 SERVICIO 1 15,930.00
175 18/07/2023 576 110 OGA-OAS 410100070013 CONFECCIÓN E INSTALACIÓN DE PLACA INSTITUCIONAL 23.24.21 3,200.00 SERVICIO 1 3,200.00
176 18/07/2023 577 114 OGAJ 071100388980 SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA LEGAL 23.29.11 17,500.00 SERVICIO 1 17,500.00
177 18/07/2023 578 140 DATPS 526000130074 SERVICIO DE ILUMINACIÓN 23.27.13.98 8,000.00 SERVICIO 1 8,000.00
178 18/07/2023 578 132 DATPS 071100380491 SERVICIO DE DESARROLLO ESTRATEGICO COMUNCIACIONAL 23.29.11 22,500.00 SERVICIO 1 22,500.00
179 18/07/2023 579 133 DGIGND 210100010476 SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACION DE  ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS 23.29.11 5,000.00 SERVICIO 1 5,000.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.
2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

157,697.62S/       

Fausto Alfredo Balvin Huaman
Oficina de Abastecimiento y Servicios

Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables

Bohorques Li Jorge David
Oficina General de Administración

Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables

Total General en 
S/.  S/                 -   8,000.00S/       
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